

ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ ПО ЭСКИЗАМ ЗАКАЗЧИКА И СОБСТВЕННЫМ ЧЕРТЕЖАМ

ПРАЙС-ЛИСТ НА СОРТОВОЙ И ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ

Сортамент	цена (руб)				Сортамент	цена (руб)				Сортамент	цена (руб)				
	1-10 тн	от 10тн	1м.пог.	1м.пог.		1-10 тн	от 10тн	1м.пог.	1м.пог.		1-10 тн	от 10тн	1м.пог.	1м.пог.	
Катанка ГОСТ 30136-95					Балка ГОСТ 8239-89, СТО АСЧМ 20-93										
6,0 L=6м	45,000	44,700	9.99	0.22	№ 18 L=12м	53,000	52,700	842.70	15.90	Полоса г/к ГОСТ 103-76					
10 L=6м	42,990	42,690	16.98	0.40	№ 20 L=12м	56,000	55,700	1030.40	18.40	25x4,0	51,800	51,500	40.40	0.78	
Арматура А1, Круг ГОСТ 2590-88					№ 20Б1 L=12м					21.00	30x4,0	51,000	50,700	47.94	0.94
10 L=6м; 11,7м	38,500	38,200	23.72	0.62	№ 20Ш1 L=12м	54,300	54,000	1156.59	21.30	40x4,0	49,500	49,200	62.37	1.26	
12 L=11,7м	40,700	40,400	36.14	0.89	№ 24М L=12м	59,000	58,700	1805.40	30.60	50x5,0	51,000	50,700	99.96	1.96	
14 L=11,7м	41,490	41,190	50.20	1.21	№ 25Б1 L=12м	54,300	54,000	2079.69	38.30	60x6,0	53,500	53,200	151.19	2.83	
16 L=11,7м	39,490	39,190	62.39	1.58	№ 25Б2 L=12м	54,300	54,000	1395.51	25.70	рубка полосы в размер заказчика - 56500 руб					
18 L=11,7м	40,690	40,390	81.38	2.00	№ 25Ш1 L=12м	53,300	53,000	1577.68	29.60	Лист ПВЛ					
20 L=11,7м	37,000	36,700	91.39	2.47	№ 30Б1 L=12м	53,800	53,500	3367.88	62.60	406x1000x3000	50,000	49,700	производ.	ВСМЦ	
22 L=11,7м	40,490	40,190	120.66	2.98	№ 30Б2 L=12м	53,300	53,000	1705.60	32.00	506x1000x3000	50,000	49,700	производ.	ВСМЦ	
25 L=11,7м	40,490	40,190	155.89	3.85	№ 30Ш1 12м	51,600	51,300	1893.72	36.70	508x1000x2900	50,000	49,700	производ.	ВСМЦ	
16;22 н/конд	21,190	20,890	133.71	6.31	№ 30Ш2 L=12м	51,400	51,100	2919.52	56.80	510x1000x2500	50,000	49,700	производ.	ВСМЦ	
Арматура А500С ГОСТ 5781-82					№ 35Б1,Б2 L=12м					68.60	Шестигранник сталь 20 ГОСТ 2879-88				
6 L=6м	38,500	38,200	8.55	0.22	№ 36М L=12м	59,500	59,200	2951.20	49.60	12	55,000	54,700	53.85	0.98	
6 (бухты)	38,000	37,700	8.44	0.22	№ 40Б1 L=12м	50,900	50,600	2947.11	57.90	14	53,000	52,700	70.49	1.33	
8 L=11,7м;6м	38,200	37,900	15.09	0.40	№ 40Б2 L=12м	51,400	51,100	2909.24	56.60	17	53,000	52,700	103.88	1.96	
8 (бухты)	38,000	37,700	15.01	0.40	№ 50Б1,2 L=12м	49,000	48,700	3234.00	66.00	Лист холоднокатаный оцинкованный					
10 L=11,7м	36,700	36,400	22.64	0.62						0,55x1250x2500	61,700	61,400	дог.	13.90	
12 L=11,7м	35,700	35,400	31.70	0.89	Швеллер горячекатаный ГОСТ 8240-97					0,7x1250x2500	61,200	60,900	дог.	17.69	
14 L=11,7м	35,500	35,200	42.96	1.21	№ 5П L=6м	44,500	44,200	215.38	4.84	1,0x1250x2500	60,000	59,700	дог.	25.27	
16 L=11,7м	35,500	35,200	56.09	1.58	№ 6,5П L=6м	42,500	42,200	250.75	5.90	1,2x1250x2500	59,300	59,000	дог.	30.32	
18 L=11,7м	35,200	34,900	70.40	2.00	№ 8У L=6м	47,500	47,200	334.88	7.05	1,5x1250x2500	59,200	58,900	дог.	37.90	
20 L=11,7м	35,200	34,900	86.94	2.47	№ 10П L=6м	42,000	41,700	360.78	8.59	2,0x1250x2500	59,500	59,200	дог.	50.53	
22 L=11,7м	35,200	34,900	104.90	2.98	№ 12П L=12м	47,500	47,200	494.00	10.40	Лист холоднокатаный ГОСТ 19904-90					
25 L=11,7м	35,500	35,200	136.68	3.85	№ 14П L=12м	47,500	47,200	584.25	12.30	0,5x1250x2500	51,300	51,000	дог.	14.72	
28 L=11,7м	35,200	34,900	170.02	4.83	№ 16П L=12м	47,500	47,200	674.50	14.20	0,8x1250x2500	51,000	50,700	дог.	20.00	
32 L=11,7м	35,200	34,900	222.11	6.31	№ 18У L=12м	50,300	50,000	819.89	16.30	1,0x1250x2500	51,300	51,000	дог.	24.53	
Арматура композитная ТУ 2296-001-60722703-2010					№ 20П L=12м					18.40	1,5x1250x2500	50,500	50,200	дог.	36.80
	1м.пог.	от 1000м	от 20 тыс.м.	1м.пог.	№ 20У L=12м	57,850	57,550	1064.44	18.40	2,0x1250x2500	50,100	49,800	дог.	49.06	
АКС 6	18.20	16.7	дог.	0.047	№ 22У L=12м	57,850	57,550	1214.85	21.00	2,5x1250x2500	51,000	50,700	дог.	61.33	
АКС 8	27.70	25.7	дог.	0.089	№ 24П L=12м	75,050	74,750	1801.2	24.00	3,0x1250x2500	50,500	50,200	дог.	73.59	
АКС 10	41.30	40.3	дог.	0.141	№ 30У L=12м	75,050	74,750	2386.59	31.80	Лист горячекатаный ГОСТ 19903-74					
АКС 12	62.40	60.4	дог.	0.204	Гн100x50x3	44,990	44,690	201.105	4.47	1,5x1250x2500	44,850	44,550	дог.	36.80	
Квадрат ГОСТ 2591-88					Гн120x50x3					6.44	2,0x1250x2500	43,750	43,450	дог.	49.06
10x10	46,500	46,200	36.50	0.79	Гн120x60x5	45,000	44,700	391.95	8.71	3,0x1250x2500	43,250	42,950	дог.	73.59	
12x12	46,500	46,200	52.55	1.13	Гн180x80x5	45,990	45,690	436.445	9.49	4,0x1500x6000	43,300	43,000	дог.	282.60	
14x14	46,500	46,200	71.61	1.54	Гн160x80x4	45,490	45,190	350.273	7.70	5,0x1500x6000	43,050	42,750	дог.	353.25	
16x16	46,500	46,200	93.47	2.01	Гн200x80x6	49,990	49,690	889.32	17.79	6,0x1500x6000	42,850	42,550	дог.	423.90	
20x20	46,500	46,200	146.01	3.14	Уголок равнополочный ГОСТ 8509-93					8,0x1500x6000	42,850	42,550	дог.	565.20	
Проволока ВР-1 ГОСТ 6727-80					25x25x4,0					1.46	10,0x1500x6000	42,850	42,550	дог.	706.50
3 (бух)	43,990	43,990	2.29	0.052	32x32x4,0	42,500	42,200	81.18	1.91	12,0x1500x6000	42,850	42,550	дог.	847.80	
4 (бух)	58,200	57,900	5.35	0.09	40x40x4,0	40,500	40,200	98.01	2.42	14,0x1500x6000	42,850	42,550	дог.	989.10	
5 (бух)	58,200	57,900	8.38	0.144	50x50x5,0	39,800	39,500	150.05	3.77	25,0x2000x6000	44,900	44,600	дог.	2355.00	
Рельсы ГОСТ Р51685-2000					63x63x5,0					4.81	30,0x2000x6000	44,900	44,600	дог.	2826.00
Р 24 б/у	шпалы ж/б, дер, рельсошпальные решетки			24.90	63x63x6,0					5.72	40,0x2000x6000	44,900	44,600	дог.	3768.00
Р 43 б/у	стрелочные переводы, материалы ВСР			44.65	75x75x6,0					6.89	50,0x2000x6000	44,500	44,200	дог.	4710.00
Р 65 б/у	цена договорная			64.72	90x90x6,0					8.33	Лист горячекатаный рифленый ГОСТ 8568-77				
Балка ГОСТ 8239-89, СТО АСЧМ 20-93					90x90x7,0					9.64	3x1500x6000 чеч.	44,450	44,150	дог.	217.80
№12Б1 L=12м	63,490	63,190	600.62	9.46						10.79	4x1500x6000 ромб.	44,250	43,950	дог.	301.50
№ 14Б1 L=12м	55,500	55,200	638.25	11.50	125x125x8,0					15.46	5x1500x6000 ромб.	44,250	43,950	дог.	376.20
№ 16 L=12м	56,000	55,700	767.20	13.70	140x140x9,0					19.41	6x1500x6000 чеч.	44,050	43,750	дог.	436.50

Осуществляем изоляцию трубы и фасонных изделий :

В ППУ-П и ППУ-О (трубы, отводы, переходы, сильфонные компенсаторы, неподвижные щитовые опоры)

Защитное покрытие стальных труб ВУС: полиэтиленовой липкой лентой (констр №4) ГОСТ 9062-2005; мастичное (констр №7)

Гибка трубы

Предлагаем услуги по горячему и термодиффузионному оцинковыванию любого металлопроката – 40000 руб./т.

Цены указаны в рублях с учётом НДС.

Погрузки в открытый кузов при 100% предоплате и покупке не менее 1 тонны по каждой позиции.

При покупке менее 1 тонны – наценка 15%.

Резка, рубка металлопроката

Доставка по городу и Лен. области

Время работы: с 9.00 до 18.00

 тел. моб.: **+7(921)773-11-15**
 Тел.: **+7(812)777-11-15**